
 

 

2025年 6月 13日 

 

ご利用のお客様へ 

ワンファイブホテルズ株式会社 

代表取締役会長兼社長 石原 実 

 

弊社運営施設における電気設備故障による停電について（復旧のご報告とお詫び） 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社が運営する「ホテル イル・パラッツォ」（福岡県福岡市中央区）におきまして、6 月

12日（木）18時頃より電気設備の故障に起因する停電が発生しておりましたが、6月 13日（金）1

時にすべての復旧が完了いたしました。 

 

ご宿泊中のお客様ならびにレストランでお食事をご予定のお客様をはじめ、皆様には多大なるご不便

とご迷惑をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

今回の事態を重く受け止め、保守点検体制の強化を含む再発防止策を講じてまいります。 

 

今後とも、安全・安心で快適なホテル運営に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

本件のお問合せ先：ワンファイブホテルズ株式会社 

電話：0570-011-715 


